УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменений и дополнений в приказ УОН от 07.09.2023г. №1370
«Об организации бюджетных курсов повышения квалификации

для педагогов образовательных организаций»

В связи с производственной необходимостью по согласованию с ГБОУ
ИРО Краснодарского края ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в список слушателей дополнительной
профессиональной программы повышения квалификации для педагогов обра­
зовательных организаций г. Сочи по теме «Психолого-педагогическое сопро­
вождение обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»:

1.1. Исключить из списка слушателей дополнительной профессиональной
программы повышения квалификации педагогов образовательных организа­
ций:

-  Лебедеву Елену Викторовну, педагога ДОО №115;
-  Ерофееву Ирину Валерьевну, педагога ДОО № 120;
-  Анисимову Ирину Владимировну, педагога ДОО №7;
-  Гончарову Алину Борисовну, педагога ДОО №76;
-  Абрамян Эллу Сергеевну, педагога ДОО №79;
-  Трушкину Людмилу Сергеевну, педагога ДОО №82.

1.2. Включить в список слушателей дополнительной профессиональной
программы повышения квалификации педагогов образовательных организа­
ций:

-  Ашерову Елену Давидовну, педагога ДОО № 12;
-  Жерлицыну Викторию Викторовну, педагога ДОО №12;
-  Слепову Ларису Леонидовну, педагога ДОО № 19;
-  Кожевникову Елену Владимировну, педагога ДОО №19;
-  Пруидзе Софью Сергеевну, педагога СОШ №4.

2. Утвердить список слушателей дополнительной профессиональной
программы повышения квалификации в новой редакции (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля начальника управления по образованию и науке администрации г. Сочи
И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня егс

г. Сочи

1едведеваНачальник управления

Приложение
к приказу начальника управления
от № *7 9 9 9

список
слушателей бюджетных курсов повышения квалификации

по теме: «Психолого-педагогическое сопровождение обучающихся
с ограниченными возможностями здоровья»

№ ФИО 0 0
п/п
1. Аракелян Сирануш Аракеловна гимназия №16
2. Героева Татьяна Львовна гимназия №16
3. Круглова Элла Владимировна гимназия №44
4. Чакрян Алина Альбертовна гимназия №44
5. Киреева Надежда Михайловна гимназия №6
6. Козаева Мария Олеговна гимназия №6
7. Пекарь Вера Михайловна гимназия №6
8. Полукеева Наталья Валентиновна гимназия №6
9. Рюмшина Валентина Гайковна гимназия №6

10. Тарасенко Екатерина Анатольевна гимназия №6
11. Чубенко Дарья Анатольевна гимназия №6
12. Алешина Виталина Вадимовна гимназия №76
13. Воропинова Светлана Анатольевна гимназия №76
14. Сапрыкина Мария Георгиевна гимназия №76
15. Сердюкова Анна Александровна гимназия №76
16. Гордиенко Виктория Александровна лицей №23
17. Караханова Рената Тагировна лицей №23
18. Пушкарев Виталий Николаевич лицей №23
19. Сафонова Яна Александровна лицей №23
20. Чепнян Арина Давидовна лицей №59
21. Рудакова Татьяна Алексеевна НОШ №85
22. Пруидзе Софья Сергеевна СОШ №4
23. Климова Светлана Владимировна СОШ №11
24. Арутюнян Кристина Эдуардовна СОШ №12
25. Петросян Элла Николаевна СОШ №12
26. Сальникова Ольга Владимировна СОШ №13
27. Дьяченко Елена Владимировна СОШ №19
28. Минская-Выдрина Анна Владимировна СОШ №19
29. Шалимова Елена Васильевна СОШ №19
30. Лычагина Евгения Александровна СОШ №26
31. Гречишкина Ангелина Витальевна СОШ №29
32. Сергина Наталья Радиславовна СОШ №66
33. Барциц Диана Тимуриевна СОШ №75
34. Мерк Жанетта Викторовна СОШ №75
35. Сидоренко Евгения Евгеньевна СОШ №75
36. Дуженко Майя Владимировна ЦЦиК г. Сочи
37. Киракосян Мариета Вруйровна ДОО №9
38. Рубцова Любовь Викторовна ДОО №9
39. Сумина Тамара Валерьевна ДОО №9
40. Ашерова Елена Давидовна ДОО №12
41. Жерлицына Виктория Викторовна ДОО №12
42. Кожевникова Алла Леонидовна ДОО №12

№
п/п

ФИО 0 0

43. Кожевникова Елена Владимировна ДОО №19
44. Слепова Лариса Леонидовна ДОО №19
45. Кривцова Дарья Георгиевна ДОО №28
46. Левченко Мария Сергеевна ДОО №28
47. Саакян Анаит Рубиковна ДОО №28
48. Мустафина Ляйсан Ильдаровна ДОО №34
49. Васькова Марина Николаевна ДОО №40
50. Марченко Анастасия Александровна ДОО №40
51. Прокопенко Руфина Анатольевна ДОО №40
52. Чефранова Анна Владимировна ДОО №40
53. Алешина Элла Юрьевна ДОО №41
54. Мирошниченко Ирина Юрьевна ДОО №41
55. Орлова Наталья Владимировна ДОО №41
56. Гончарова Алина Борисовна ДОО №76
57. Архошашвили Тамара Николаевна ДОО №86
58. Фомина Ирина Юрьевна ДОО №86
59. Хрусталева Наталья Аркадьевна ДОО №86
60. Градиль Татьяна Владимировна ДОО №140

Начальник управления